
LICEO CLASSICO “VIRGILIO” – MANTOVA 
 

CON LICEO LINGUISTICO MODERNO  
Via Ardigò, 13 – 46100 Mantova / Tel. 0376 320366 / Fax 0376 224546 / C.F. 80019550203 E-mail: 

mnpc02000g@istruzione.it - E-mail certificata: mnpc02000g@pec.istruzione.it Sito internet: 
http://www.liceovirgiliomantova.gov.it  

 
DELIBERA 

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
N. 125 

 
Del 15/05/2019  

 

 

RATIFICA ESPERTI ESTERNI ASSEMBLEE D’ISTITUTO STUDENTI DEL 15 E 16 APRILE 

2019 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO il regolamento interno di Istituto ; 

 
CONSIDERATE  le attribuzioni ai sensi del Dlgs 297/94 del Consiglio di Istituto in materie di 

autorizzazione degli esperti esterni nelle assemblee studentesche ; 

 

Con votazione resa in forma palese: all’unanimità; 
 

 
DELIBERA 

 
1) L‘ autorizzazione della partecipazione degli esperti esterni alle assemblee di Istituito del biennio e del 

triennio svoltesi in data 15-16 aprile 2019 all’unanimità; 

 

2) Di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento sul sito dell’Istituto nella sezione 
“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” nella sotto-sezione “PROVVEDIMENTI”; 

 

 

3) Di dichiarare la delibera immediatamente esecutiva. 


		2019-06-13T11:41:28+0200
	MANTOVANI PATRIZIA




